РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ГИМНАЗИЯ № 24

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-ЛЕЙТЕНАНТА ЮСТИЦИИ М.Г.ЯДРОВА

ПРИКАЗ
От 05.09.2023 года      № 155/1-У

О предоставлении льготного питания
обучающимся из социально незащищенных
семей

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Руководствуясь Законом Российской Федерации № 273-ФЗ от 29.12.2012
года «Об образовании в Российской Федерации», в целях исполнения
перечня поручений по реализации Послания Президента Российской
Федерации, утвержденного Президентом Российской Федерации от 24 января
2020 г.№ ПР-113, совершенствования организации и улучшения качества
питания, обеспечения социальных гарантий, охраны и укрепления здоровья
обучающихся гимназии, во исполнение Постановления администрации
города Ставрополя Ставропольского края № 914 от 29.04.2021года,
Положением по организации питания в МАОУ гимназии  № 24 города
Ставрополя имени генерал-лейтенанта юстиции М.Г.Ядрова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить  с  01.09.2023  года по 25.05.2024 года    второе
льготное питание   обучающимся   1-4 классов из социально незащищенных
семей  (обучающиеся с ОВЗ и из многодетных семей)  за счет местного
бюджета города Ставрополя:

• Для 1 смены – бесплатным обедом из расчетной стоимости на
одного обучающегося 47 рублей -  56 человек.

• Для 2 смены – бесплатным полдником из расчетной стоимости
на одного обучающегося  28,5 рубля - 56 человек.

2. Классным руководителям вести строгий учет посещаемости и
питания в школьной столовой льготной категории обучающихся.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кочурову
Людмилу Анатольевну.

Директор                                                                        Е.А.Выглазова

Приложение 1
К приказу №155/1-У от

                                                                            05.09.2023г.

Список обучающихся 1-4 классов на получение второго
льготного

                                            питания (обеды)
на 1-е полугодие 2023-2024 учебного  года

№
п/п

Класс Фамилия, имя Категория льготы

1.  1А Нигарян Роман Многодетная семья
2.  1А Гобеджишвили Многодетная семья
3.  1А Гладченко Богдан Многодетная семья
4.  1Б Тихонова Анастасия Многодетная семья
5.  1Б Тихонов Владислав Многодетная семья
6.  1Б Ленев Матвей Многодетная семья
7.  1В Барнаш Кира   Многодетная семья
8.  1В Эминов Арсен Многодетная семья
9.  1В Юрченко Егор Многодетная семья
10.  1Г Оленкина Дарья Многодетная семья
11.  1Г Иваниди Арсений Многодетная семья
12.  1Г Пащенко Михаил Многодетная семья
13.  1Г Шабанова Лейла Многодетная семья
14.  1Д Банникова Кристина Многодетная семья
15.  1Д Пономарева

Екатерина
Многодетная семья

16.  1Д Шабанов Илья Многодетная семья
17.  1Д Эюпов Султан Многодетная семья

18.  1Е Лямин Никита Многодетная семья

19.  1Е Шекуров Алексей Многодетная семья

20.  1Е Шекуров Данил Многодетная семья

21.  2а Гусаков Артем Многодетная семья

22.  2а Гусаков Евгений Многодетная семья
23.  2а Довмалян Сергей Многодетная семья
24.  2а Полюшко Полина Многодетная семья
25.  2а Сычев Кирилл Многодетная семья

26.  2а Дармилов Идрис Многодетная семья
27.  2б Брацихин Матвей Многодетная семья
28.  2б Берсенева Кира Многодетная семья

29.  2б Евдокимов Владимир Многодетная семья
30.  2б Стрекалова

Мирослава
Многодетная семья

31.  2Г Канукова Любовь Многодетная семья

32.  2Г Устюжанин Артем Многодетная семья

33.  2Г Эюпов Рамазан Многодетная семья

34.  2Г Цокол Анастасия Многодетная семья

35.  4а Лозина Маргарита Многодетная семья
36.  4а Усеева Эмилия Многодетная семья

37.  4а Юрченко Арсений Многодетная семья

38.  4б Подтуркин Данил Многодетная семья

39.  4б Григорьева Милана Многодетная семья

40.  4в Барнаш Глеб Многодетная семья

41.   Курилкина Камила Многодетная семья

42.  4г Босова Алена Многодетная семья

43.  4г Карабашева Айша Многодетная семья

44.  4е Бирюков Дмитрий Многодетная семья

45.  4е Горелов Назарий Многодетная семья

46.  4е Сыромятникова
Эмилия

Многодетная семья

47.  4ж Гулиев Мухаммад Многодетная семья
48.  4ж Дьяков Ярослав Многодетная семья
49.  4ж Ибрагимова

Зульхиджа
Многодетная семья

50.  4ж Купаева Вероника Многодетная семья
51.  4ж Курлова Виктория Многодетная семья
52.  4ж Пономарева Наталья Многодетная семья
53.  4ж Рудаков Денис Многодетная семья
54.  4ж Сероштан Роман Многодетная семья
55.  4ж Стукалов Артем Многодетная семья
56.  4ж Сычов Алексей Многодетная семья

Приложение 2 к приказу
                                                                                          от   05.09.2024 г. № 155/1-у
Список обучающихся 1-4  классов на второго получение льготного

                                            питания (полдники)
на 1-е полугодие 2023-2024 учебного  года

№
п/п

Класс Фамилия, имя Категория льготы

1.  2В Курилкина Аделина

2.  2В Жохов  Михаил Многодетная семья
3.  2В Ткаченко  Мария Многодетная семья
4.  2В Никитенко  Ярослав Многодетная семья
5.  2В Файз  Хуши Многодетная семья

6.  2Д Михайлова Елизавета Многодетная семья

7.  2Д Юсупов Ильяс Многодетная семья

8.  2Д Вишнякова Софья Многодетная семья

9.  2Д Уклеин Александр Многодетная семья

10.  2Ж Бугаев Максим Многодетная семья
11.  2Ж Лосенков Илья Многодетная семья
12.  2Ж Шабанова Малика Многодетная семья
13.  2Ж Гулиев Сулейман Многодетная семья
14.  3А Косолапова Кристина Многодетная семья
15.  3А Оганесян Давид Многодетная семья
16.  3А Подтуркин Тимофей Многодетная семья
17.  3Б Гобеджишвили Тамерлан Многодетная семья
18.  3Б Бабаев Расул Многодетная семья
19.  3Б Витохин  Вадим Многодетная семья
20.  3Б Воронков Владислав Многодетная семья

21.  3Б Заря Варвара

22.  3Б Файз Табасом Многодетная семья
23.  3Б Налбандян Тигран Многодетная семья
24.  3В Файз Орфан Многодетная семья
25.  3В Щербунов Илья Многодетная семья
26.  3В Щербунов Григорий Многодетная семья
27.  3В Калугина София Многодетная семья
28.  3г Бажев Вячеслав Многодетная семья
29.  3г Боташева Камила Многодетная семья
30.  3г Костенко Кирилл Многодетная семья
31.  3г Макерова Виктория Многодетная семья
32.  3г Подсвирова Алена Многодетная семья
33.  3г Сахарова Кира Многодетная семья
34.  3г Ткачева Мария Многодетная семья

35.  3г Шмерего Екатерина Многодетная семья
36.  3г Гордиенко Мария Многодетная семья
37.  3д Гребенюк Стефания Многодетная семья
38.  3д Ломова Анастасия Многодетная семья
39.  3д Расторгуева Маргарита Многодетная семья
40.  3е Айрапетян Армен Многодетная семья
41.  3е Батдыев Эмир Многодетная семья
42.  3е Горелов Анатолий Многодетная семья
43.  3е Курлов Антон Многодетная семья
44.  3е Мохаммад Акрам Многодетная семья
45.  3е Петрачков Алексей Многодетная семья
46.  3е Рыбчинский Кирилл Многодетная семья
47.  3ж Банников Ростислав Многодетная семья
48.  3ж Горошко Егор  Многодетная семья
49.  3ж Гулиева Хяди Многодетная семья
50.  3ж Майстренко Даниил Многодетная семья
51.  3ж Сафронова Ксения Многодетная семья
52.  4д Грибанова Ксения Многодетная семья
53.  4д Попович Лев Многодетная семья
54.  4д Хабарова Анастасия Многодетная семья
55.  4д Оленкина София Многодетная семья
56.  4д Магомедов Дамир Многодетная семья

	ПРИКАЗ

		2023-09-29T09:49:05+0300
	Выглазова Елена Анатольевна